
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  51  DEL  27/07/2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2021 AL PERSONALE 
DIPENDENTE           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

PERSONALE 

SIG. CAMANDONA Massimo 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che si rende necessario provvedere alla liquidazione dei compensi per le 
prestazioni di lavoro straordinario rese dal personale dipendente di questo Comune per l’anno 
2021, entro il limite massimo di spesa previsto di € 614,68; 
 
RICHIAMATA la contrattazione intregrativa decentrata anno 2021 con la quale è stata 
prevista la progressione orizzontale di n. 1 dipendente da C4 a C5 dal 01/01/2021; 
 
VISTO il prospetto allegato alla presente determinazione dal quale risultano le ore di lavoro 
straordinario effettivamente prestate da ciascun dipendente nell’anno 2021, desunte dal 
sistema di rilevazione automatica delle presenze, come previsto dall’art. 3 comma 83 della 
legge 244/2007; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione dei compensi per lavoro straordinario 
nelle risultanze di cui all’allegato prospetto, per l’importo complessivo di € 610,94                      
mantenuto entro il limite di spesa autorizzato, con un risparmio di € 3,74; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di liquidare i compensi per lavoro straordinario prestato dal personale dipendente nell’anno 
2021, nelle risultanze di cui al prospetto allegato alla presente determinazione a farne parte 
integrante e sostanziale, per l’importo complessivo di € 610,94; 
 
2) Di dare atto che la suddetta spesa trova imputazione al codice 01.02.1 – cap. 120/14/3 del 
bilancio di previsione 2022-2024, esercizio 2022 in conto competenza. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
CAMANDONA Massimo 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 27/07/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
29/07/2022 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 29/07/2022 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2022 120 01021 120 14 3 610,94  

 
 
 
 
  
 
 


